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DEMONSTRATIVO DA RECEITA/DESPESA
SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA

INSTITUIGOES: SAAE
PERIODO : 01/01/2015 A 30/04/2015

ANEXO (1) EXERCICIO: 2015 - BALANGO-LIQUIDADO

RECEITA DESPESA
RECEITAS CORRENTES 17.549.603,20 DESPESAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA 6.838.057,67 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
RECEITA PATRIMONIAL 39.241,60 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
RECEITA DE SERVICOS 9.933.331,44
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 738.972,49
SUPERAVIT ..ot
TOTAIS ..o 17.549.603,20 TOTAIS. ..ot
SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE.................... 5.688.925,06
RECEITAS DE CAPITAL 0,00 DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUPERAVIT DA EXECUGAO ORGAMENTARIA..........
TOTAIS .o 17.549.603,20 TOTAIS .. .ot
RESUMO RECEITAS DESPESAS
RECEITAS E DESPESAS CORRENTE 17.549.603,20 11.860.678,14

RECEITAS E DESPESAS CAPITAL.........c.cooeuennen. 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA...........ccccoorrvrinnnn.

4.209.014,28
0,00

11.860.678,14
6.583.081,89
5.277.596,25

5.688.925,06
17.549.603,20

4.209.014,28
4.207.278,26
1.736,02

0,00

1.479.910,78
17.549.603,20

SOMA ... 17.549.603,20 16.069.692,42
SUPERAVIT DA EXEC. ORCAMENTARIA 1.479.910,78
TOTAL. i 17.549.603,20 17.549.603,20
Diretor Presidente Contador Dir. Adm. e Financeiro

Base: e-cidade
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